
DZPZ/333/55/2018                                                                                      Olsztyn, dnia 8 marca 2018 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

 

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów eksploatacyjnych i osprzętu elektrycznego, 

postepowanie DZPZ/333/55/2018  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę materiałów elektrycznych i osprzętu elektrycznego  

do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania: 

 

Poniżej przesyłam pytania do zapytania na dostawę materiałów elektrycznych jednocześnie 

składam prośbę o przesunięcie terminu składania ofert o jeden dzień na 13.03.2018 lub skoro jest to 

zapytanie o możliwość przesłania oferty mailem. 

 

Poz.  92 Świetlówka TLD 36W/866 - nie występuje świetlówka o barwie światła 866 czy zamawiający 

ma na myśli barwę 865? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga barwy światła 865. 

 

Poz. 109 Tehalit 60x40  proszę o doprecyzowanie o jaki kanał chodzi, tehalit produkuje różnego 

rodzaju kanały o takich wymiarach (grzebieniow, kanaly instalacyjne białe pełne). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kanału instalacyjnego pełnego białego.  

 

Poz. 192 Oprawa świetlówkowa warsztatowa 2 x 36  - czy oprawa ma mieć  stopień ochrony IP65? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stopnia ochrony IP65. 

 

 



 

Poz. 231 Łączówki eton - proszę doprecyzowanie o jakie łączówki chodzi. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łączówki ETON służącą do łączenia poszczególnych żył                   

w kablu telefonicznym. 

 

Poz. 232 RJ 11 proszę doprecyzowanie czy ma być do gniazdo, wtyczka itd. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania końcówki telefonicznej przewodów liniowych. 

 

Poz. 233 RJ 12 - proszę o doprecyzowanie czy ma być do gniazdo, wtyczka itd. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania końcówki  do telefonicznych przewodów 

skrętnych (słuchawkowych).   

 

UWAGA:  

 

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 13.03.2018 r.   

Zamawiający informuje, ze dopuszcza możliwość składania ofert za pośrednictwem e- mail na 

adres: zamowienia@wss.olsztyn.pl  

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

 DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
     (Podpis osoby uprawnionej) 

mailto:zamowienia@wss.olsztyn.pl

